[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                от___07.11.2017____№______260-р___

О внесении изменений
в распоряжение № 218 от 20.09.2017
«О назначении муниципальных инспекторов

по осуществлению муниципального контроля

на территории городского поселения Воскресенск»

В соответствии с Постановлением Правительства Московской области от 23.08.2017 №690/28 «Об внесении изменений в Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 26.05.2017 №400/17 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области»:
1. Внести в распоряжение № 218 от 20.09.2017 «О назначении муниципальных инспекторов по осуществлению муниципального контроля на территории городского поселения Воскресенск» следующие изменения:
1.1 абзац 3 преамбулы распоряжения «Земельным кодексом Российской Федерации» от 25.10.2001 №136-ФЗ» исключить;
1.2. абзац 19 преамбулы распоряжения «Постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 25.06.2014 №347 «Об утверждении в новой редакции Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» исключить;
1.3. абзац 2 пункта 1 распоряжения изложить в новой редакции: «Дрозденко Романа Геннадьевича – заместителя руководителя администрации – главным муниципальным инспектором городского поселения Воскресенск;»
1.4. абзац 6 пункта 1 распоряжения изложить в новой редакции: «по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения городского поселения Воскресенск»
2. Заместителю начальника управления – начальнику организационного отдела управления по социальной политике Москалевой Е.Е обеспечить размещение (опубликование) распоряжения на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его размещения (опубликования) на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения Воскресенск Р.Г. Дрозденко.

Руководитель администрации

городского поселения Воскресенск                                                                                В.В. Копченов